
Dordrecht Onderlinge werpcompetitie dinsdag 5 september 2017

Pl. Naam Vereniging Cat. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Ptn

1 Ruben van Ameijden Fortius M35 13,14 705 39,73 692 1.397

2 Joop v.d. Brink Fortius M85 7,97 693 20,12 671 14,97 600 1.364

3 Dini Grootenboer Fortius V70 6,40 711 13,43 494 12,69 536 1.247

4 Robert Florusse Fortius M35 11,80 616 33,66 566 34,53 574 1.190

5 Arie Overbeeke Fortius M60 9,17 562 26,69 436 25,06 582 1.144

6 Wessel de Lange Fortius JD 9,11 479 17,62 261 25,26 418 897

7 Nina Meyer Fortius Vsen 25,35 445 18,47 366 811

8 Wil Florusse Fortius V65 20,77 685 685

De beste twee prestatie tellen.

Bij drie nummers zijn de punten van de slechtste prestatie cursief gedrukt.

De prestaties van de masters zijn vermenigvuldigd met een leeftijdsfactor.

In tegenstelling tot de masterscompetitie is er geen puntenaftrek voor de oudere leeftijdsgroepen.

45+: -18 ptn per nummer; 50+: -36 ptn per nummer; 55+ -54 ptn per nummer, enz.

Zonder leeftijdsfactor

Pl. Naam Vereniging Cat. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Ptn

1 Ruben van Ameijden Fortius M35 13,14 674 39,73 681 1.355

2 Robert Florusse Fortius M35 11,80 586 33,66 555 34,53 567 1.153

3 Wessel de Lange Fortius JD 9,11 479 17,62 261 25,26 418 897

4 Nina Meyer Fortius Vsen 25,35 445 18,47 366 811

5 Arie Overbeeke Fortius M60 9,17 398 26,69 397 25,06 395 793

5 Dini Grootenboer Fortius V70 6,40 318 13,43 137 12,69 221 539

7 Joop v.d. Brink Fortius M85 7,97 303 20,12 226 14,97 171 529

8 Wil Florusse Fortius V65 20,77 338 338

Kogelstoten Discuswerpen Speerwerpen

Kogelstoten Discuswerpen Kogelsl.


